X-Rail
FrontespizioXRai.indd   1 28/09/2018   13:22:20
PROGETTIAMO E PRODUCIAMO
PER ESSERTI VICINO
Un processo industrializzato che sfocia in
vari livelli di personalizzazione
V a l u e s
Appl ica t ions

Tipo di schermo protettivo dei cuscinetti vedere pag. XR-4 caratteristiche
Tipo di cursore  vedere pag. XR-7, XR-8, XR-10, XR-13, XR-14, XR-16, XR-20 to XR-22
Esempio di ordinazione: TEX-00960/1/CEX20-060-2RS
Schema di foratura: 40-11  x 80-40
Note per l‘ordinazione: le lunghezze delle guide in mm vengono sempre indicate con cinque cifre, quelle dei cursori con tre cifre, anteponendo degli
zeri se necessario
Esempio di ordinazione: TEX-30-00960
Schema di foratura: 40-11  x 80-40
Note per l‘ordinazione: le lunghezze delle guide in mm vengono sempre indicate con cinque cifre, anteponendo degli zeri se necessario
Esempio di ordinazione: CES30-080-2Z
Note per l‘ordinazione: le lunghezze dei cursori in mm vengono sempre indicate con tre cifre, anteponendo degli zeri se necessario
Codici di ordinazione
XR-36
Codici di ordinazione
Accessori
Perni volventi
CRPAX 45 -2RS
Tipo di schermo protettivo dei cuscinetti   vedere pag. XR-4 Caratteristiche
Sezione    vedere pag. XR-24 a XR-26, tab. 36 a 41
Tipo di perno    vedere pag. XR-24 a XR-26, tab. 36 a 41
Viti di fissaggio
Tipo di guida Sezione Codice per l‘ordinazione
TEX / UEX
20 Vite TORX® TC 18 M4x8 NIC
26 Vite TORX® TC 28 M5x10 NIC
30 Vite TORX® TC 28 M5x10 NIC
40 Vite TORX® TC 43 M8x16 NIC
45 Vite TORX® TC 43 M8x16 NIC
TES / UES
20 Vite TORX® TC 18 M4x8
26 Vite TORX® TC 28 M5x10
30 Vite TORX® TC 28 M5x10
40 Vite TORX® TC 43 M8x16
45 Vite TORX® TC 43 M8x16
TEN/TEP
26 Vite TORX® TC 28 M5x10
30 Vite TORX® TC 28 M5x10
40 Vite TORX® TC 43 M8x16
UEN 40 Vite TORX® TC 43 M8x16
Esempio di ordinazione: CRPAX45-2RS
vedere pag. XR-27, fig. 45, tab. 41
LL_GC_IT_04/21
DistributoreConsultate le altre linee di prodotto
Tutti gli indirizzi dei nostri partners nel mondo possono essere consultati sul sito internet www.rollon.com
Il contenuto di questo documento ed il suo uso sono soggetti alle condizioni generali di vendita di ROLLON pubblicate sul sito www.rollon.com
Salvo errori e variazioni. Testi e illustrazioni possono essere utilizzati solo previa autorizzazione da parte nostra.
Via Trieste 26
I-20871 Vimercate (MB)
Phone: (+39) 039 62 59 1
www.rollon.com - infocom@rollon.com
ROLLON S.p.A. - ITALY (Headquarters)
Bonner Strasse 317-319
D-40589 Düsseldorf
Phone: (+49) 211 95 747 0
www.rollon.de - info@rollon.de
ROLLON GmbH - GERMANY
101 Bilby Road. Suite B
Hackettstown, NJ 07840
Phone: (+1) 973 300 5492
www.rollon.com - info@rolloncorp.com
ROLLON Corporation - USA
Les Jardins d‘Eole, 2 allée des Séquoias
F-69760 Limonest
Phone: (+33) (0) 4 74 71 93 30
www.rollon.fr - infocom@rollon.fr
ROLLON S.A.R.L. - FRANCE
101 Bilby Road. Suite B
Hackettstown, NJ 07840
Phone: (+1) 973 300 5492
www.rollon.com - info@rolloncorp.com
ROLLON - SOUTH AMERICA
117105, Moscow, Varshavskoye
shosse 17, building 1
Phone: +7 (495) 508-10-70
www.rollon.ru - info@rollon.ru
ROLLON S.p.A. - RUSSIA (Rep. Office)
No. 1155 Pang Jin Road,
China, Suzhou, 215200
Phone: +86 0512 6392 1625
www.rollon.cn.com - info@rollon.cn.com
ROLLON Ltd - CHINA
The Works 6 West Street Olney
Buckinghamshire, United Kingdom, MK46 5 HR
Phone: +44 (0) 1234964024
www.rollon.uk.com - info@rollon.uk.com
ROLLON Ltd - UK (Rep. Office)
ASIA
AMERICA
EUROPE
Filiali Rollon e Rep. Offices
Distributori
Seguici su:
Telescopic Line
COVER_TELESCOPIC.indd   1 28/09/2018   13:25:34
Actuator System Line
COVE_ActuatorSystemLine.indd   1 28/09/2018   13:23:35
Actuator Line
Linear Line
〒252-0131
神奈川県相模原市緑区西橋本1-21-4
橋本屋ビル
電話番号：042-703-4101
www.rollon.jp - info@rollon.jp
ROLLON - JAPAN
39-42, Electronic City, Phase-I,
Hosur Road, Bangalore-560100